

工程预算书

建设单位：_____

工程名称：建筑与装饰工程_____

建筑面积：_____平方米

工程造价：_____元

建筑单位：(盖章) _____

编制日期：_____

单位工程预（结）算汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

金额单位：元

[illegible]

注：汇总内容视不同需要选择填写

费率措施费汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

第1页共2页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.832		(人工费+机械费)*费率
2	文明施工费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	1.339		(人工费+机械费)*费率
3	安全施工费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	9.581		(人工费+机械费)*费率
4	临时设施费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	4.498		(人工费+机械费)*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	2.457		(人工费+机械费)*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.429		(人工费+机械费)*费率
7	防疫抗疫费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
8	夜间施工增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
9	二次搬运费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
10	已完工程及设备保护费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.08		(人工费+机械费)*费率
11	冬雨季施工增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	2.03		(人工费+机械费)*费率
12	工程定位复测费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.41		(人工费+机械费)*费率
13	施工因素增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
14	特殊地区增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

工程计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

第1页 总2页

[illegible]

工程计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

第2页 总2页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

第1页 共5页

序号	材料编号	材料名称	规格型号	产地	厂家	单位	数量	不含税预算价 (元)	合价	备注
		人工							1. 818989403 54586E-12	
1	RGFTZ	人工费调整				元	-25481.551	1	-25481.55	
2	0003004	三类工				工日	17.871	72	1286.72	
3	00001000	综合工日				工日	15.055	82	1234.51	
4	0005003	二类工				工日	46.114	84	3873.58	
5	R001	综合工日				工日	145.697	85	12384.22	
6	0003003	二类工				工日	50.967	88	4485.1	
7	0003002	一类工				工日	23.59	94	2217.42	
		材料							0. 160000000 002329	
1	334	砂纸	0-4号			张	52.8	0.15	7.92	
2	0401008	普通硅酸盐水泥	32.5			kg	614.985	0.33	202.94	
3	56010130	钢锯条				根	3.1	0.49	1.52	
4	0307162	膨胀螺栓	M8*80			套	8.72	0.53	4.62	
5	0235040	瓷接头	(双)			个	61.8	0.6	37.08	
6	0327001	木砂纸				张	37.92	0.6	22.75	
7	0409321	石膏粉				kg	4.92	0.67	3.3	
8	1235021	软填料				kg	9.143	0.68	6.22	
9	0303537	木螺钉	2~4×6~65			10个	24.96	0.74	18.47	
10	0307042	膨胀螺栓	M6			套	122.4	0.74	90.58	
11	0401007	白水泥				kg	0.8	0.79	0.63	

法定代表人:

编制单位 (盖章):

编制日期:

人材机汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

第2页 共5页

序号	材料编号	材料名称	规格型号	产地	厂家	单位	数量	不含税预算价 (元)	合价	备注
12	0363044	小五金费				元	46.658	1	46.66	
13	9946131	其他材料费				元	370.327	1	370.33	
14	CLFTZ	材料费调整				元	-37578.469	1	-37578.47	
15	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-2.5mm2			m	42.78	1.29	55.19	
16	1143161	大白粉				kg	624	1.31	817.44	
17	58013050	黑玛钢弯头 DN40				个	2.02	1.52	3.07	
18	58012640	黑玛钢管箍 DN50				个	1.01	2.16	2.18	
19	243	氧气				m3	3.68	2.25	8.28	
20	31010530	氧气				m3	5.82	2.25	13.1	
21	29010130	机油				kg	0.19	2.91	0.55	
22	50010950	焊接钢管 DN15				m	0.3	3.21	0.96	
23	1241067	108建筑胶				kg	15.725	3.29	51.73	
24	0837002	木龙骨	30*40mm			m	61.76	3.51	216.78	
25	58012940	黑玛钢三通 DN50				个	4.04	3.54	14.3	
26	58012720	黑玛钢活接头 DN40				个	1.01	3.94	3.98	
27	3115001	水				m3	5.834	4.5	26.25	
28	3115001-1	水				m3	0.634	4.5	2.85	
29	0357017	镀锌铁丝	18# (φ1.2)			kg	2.8	4.77	13.36	
30	0235080	防潮垫				m2	84	4.95	415.8	
31	0301081	铁钉				kg	12.815	5.22	66.9	
32	0365091	冲击钻头	φ6~12			个	0.84	5.22	4.38	
33	58012730	黑玛钢活接头 DN50				个	1.01	5.3	5.35	

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

第3页 共5页

序号	材料编号	材料名称	规格型号	产地	厂家	单位	数量	不含税预算价 (元)	合价	备注
34	3005008	铁件				kg	0.564	5.5	3.1	
35	0523025	方木台	400×400			个	63	6.52	410.76	
36	1241101	白乳胶				kg	116.8	6.67	779.06	
37	0235061	白布				m2	0.432	6.93	2.99	
38	0409211	羧甲基纤维素				kg	14.4	7.75	111.6	
39	34011030	乙炔气				kg	1.92	8.6	16.51	
40	01010020	线麻				kg	0.05	9.07	0.45	
41	34010810	铅油				kg	0.19	9.14	1.74	
42	1141211	防腐油				kg	0.632	9.33	5.9	
43	50011030	焊接钢管 DN40				m	2.1	9.88	20.75	
44	219	乙炔气				m3	1.633	9.98	16.3	
45	1101014	乳胶漆	内用X08-1			kg	68.04	10.16	691.29	
46	0227010	棉纱头				kg	1.13	10.89	12.31	
47	50011040	焊接钢管 DN50				m	1.5	12.55	18.83	
48	0949011	推拉门滑轮				套	4.976	15.78	78.52	
49	1241020	XY401粘结剂				kg	8.8	21.05	185.24	
50	3101292	密封油膏				kg	8.434	23.45	197.78	
51	63010530	螺纹旋塞(灰铸铁) X13T-10 DN15				个	2.02	23.46	47.39	
52	0941003	推拉门滑轨				m	4.24	24.82	105.24	
53	0365291	石料切割锯片				片	1.099	26.86	29.52	
54	0661010	墙面砖	100*100mm			m2	22.008	33.71	741.87	
55	63010470	螺纹截止阀 J11T-16				个	1.01	40.21	40.61	

人材机汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

第4页 共5页

序号	材料编号	材料名称	规格型号	产地	厂家	单位	数量	不含税预算价 (元)	合价	备注
		DN40								
56	0805114	铝合金靠墙条板				m	0.4	40.89	16.36	
57	63010480	螺纹截止阀 J11T-16 DN50				个	2.02	51.94	104.92	
58	0662011	瓷质抛光砖	300*300mm			m2	8.16	74.15	605.06	
59	0901065	夹板门不带亮子				m2	2.93	75.5	221.2	
60	0525015	灰板条	1000*38*7.6			百根	0.134	83.29	11.12	
61	0403003	砂				m3	16.502	131.18	2164.72	
62	0741011	实木地板				m2	84	150.98	12682.32	
63	0805007	铝合金平方板				m2	8.16	269.82	2201.73	
64	0901075	装饰推拉门带门套				m2	3.906	331.95	1296.73	
65	0909049	隔热断桥铝合金推拉窗				m2	21.767	496.08	10798.27	
66	0413001	标准砖	240*115*53			千块	2.821	500	1410.25	
67	0503031	板方材				m3	0.008	1695.58	12.72	
		机械							0.080000000 0000125	
1	JXFTZ	机械费调整				元	-186.25	1	-186.25	
2	9921111	木工圆锯机直径(mm) 500				台班	0.016	25.09	0.4	
3	9913161	夯实机电动夯击能力(Nm) 20-62				台班	0.2	26.11	5.22	
4	9905691	灰浆搅拌机拌筒容量(L) 200				台班	0.274	142.96	39.13	
5	AZAJ4A1	载重汽车 载重量(t) 4				台班	0.18	299.79	53.96	

人材机汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

第5页 共5页

[illegible]

法定代表人:

编制单位（盖章）：

编制日期:

主要材料数量及价差明细表

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

